综合成绩排名及体检入围人员名单（临床医生）
	考   生

姓   名
	毕业成绩（按60%折算）
	面试成绩（按40%折算）
	折算后总成绩
	综合排名
	体检是否
入围

	覃茹芳
	53.97
	34.32
	88.29
	1
	是

	杨 倩
	48.12
	33.44
	81.56
	2
	是

	覃 航
	47.83
	31.92
	79.75
	3
	是

	兰东宇
	45.74
	33.92
	79.66
	4
	是

	程志利
	46.06
	33.36
	79.42
	5
	是

	彭检安
	47.72
	30.48
	78.20
	6
	是

	谭华清
	44.33
	30.88
	75.21
	7
	是

	何 繁
	47.11
	27.36
	74.47
	8
	否


统分人：夏凯  杨美堂                             监督人： 欧阳晓婷         

综合成绩排名及体检入围人员名单（麻醉医生）
	抽签

顺序号
	考   生
姓   名
	毕业成绩（按60%折算）
	面试成绩（按40%折算）
	折算后总成绩
	排名
	体检是否
入围

	1
	张胜武
	43.17
	31.04
	74.21
	1
	是

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 


统分人：夏凯  杨美堂                                    监督人： 欧阳晓婷

